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Beskrivning

Författare: Andy Coombs.

Vårt mest uppskattade engelskläromedel genom tiderna har fått en rejäl ansiktslyftning. Good
Stuff har blivit Good Stuff GOLD och den gör skäl för sitt namn. Utifrån Lgr11 har seriens
omtyckta teman breddats med nyskrivna texter och övningar, fler hörövningar och tester.
Guld för engelska åk 6-9, helt enkelt!
Finns både i tryckt och i digital version.

Läs mer
Det centrala innehållet för engelska i Lgr 11 har varit utgångspunkten för framtagandet av
Good Stuff GOLD. Serien ger gott om stöd i arbetet mot kunskapskraven. Good Stuff GOLD
ger därför alla lärare en trygg bas i sin undervisning.
Good Stuff GOLD utmärks av ett lekfullt, elevnära tilltal i text och bild som gör det kul att lära
sig engelska. De mest populära texterna ur Good Stuffs tidigare utgåva finns kvar,
kompletterade med nyskrivna dialoger, artiklar och berättelser. Även layout och illustrationer
har uppdaterats, genom ett nära samarbete mellan bildredaktör, formgivare och författarteam.
Böckerna är lika visuellt rika som tidigare, men på ett helt nytt sätt.
Har du elever på olika nivåer är Good Stuff GOLD ett mycket användbart läromedel. Det
varierade utbudet av texter och övningar stöttar ett mer individualiserat arbetssätt. Alla kan
hitta rätt utmaning i Good Stuff GOLD.
- Good Stuff GOLD B är tänkt för åk 7. B-böckerna innehåller populära teman som Money,
Food, Schools, Free Time och Horror.
- Good Stuff GOLD C är tänkt för åk 8 och har spännande teman som World Fame, Love and
Friendship, Gaming, Suspense och Crime.
- Good Stuff GOLD D, som är tänkt för åk 9, utkommer under 2014. D-böckerna bygger på
utmanande teman som Animal Rights, That's Life!, War & Peace, Pressure och Music.
Good Stuff GOLD Textbook - tryckt eller digital
De tematiskt indelade textböckerna utgör kärnan i Good Stuff GOLD-serien. Temana är
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noggrant utprövade för att passa elevernas mognadsnivå och intressen och ge nya perspektiv
på språket och kulturen. Temana ska också bjuda in till samtal i alla former. Ett exempel är
kapitlet "Me on Wheels" i Good Stuff GOLD C, som inte bara behandlar cykel- och
motorsport utan också hjulets historia och olika handikappidrotter. Kapitlet avslutas med en
fartfylld skräcknovell från en berg-och-dalbana.
Textböckerna innehåller i största möjliga mån oavkortade originaltexter, eftersom det är
värdefullt för läsupplevelsen och inlärningen att få arbeta med hela texter. Texter som har en
början, en mitt och ett slut. Inte sällan med en oväntad knorr!
Huvudförfattaren till Good Stuff GOLD, Andy Coombs, har en unik förmåga att skriva
spännande kortnoveller och lite skruvade berättelser, som griper tag i eleverna. Många plöjer
textböckerna helt på egen hand, utan att tänka på att de faktiskt läser på engelska!
Förutom originalnoveller och andra skönlitterära texter finns det gott om sakprosa från olika
medier: faktatexter, artiklar, blogginlägg, mejl, etc. Det genomarbetade språket i textböckerna
gör faktatexterna inbjudande och lättillgängliga för läsaren, även när innehållet är lite tuffare.
Det finns ofta texter med realiaanknytning, som följs upp av övningar och projektförslag i
Workbook och Teacher's Guide. Såväl texternas innehåll som deras inläsningar representerar
många olika delar i världen där engelska talas.
Alla texter är indelade i två spår. Det finns en basnivå, som utgörs av de gröna texterna, och en
mer utmanande nivå med gula texter. Inte sällan ligger en hörövningssymbol i direkt
anslutning till texten. Den hörövningen ger ytterligare information eller en annan vinkel på
frågan.
Glosorna ligger invid texten på varje sida, vilket eleverna tycker är praktiskt. En alfabetisk
gloslista med fonetisk skrift är också användbar ibland, den hittar man längst bak i textboken.
Alla glosor finns i glosmaskinen på liber.se/glosmaskin. Det gör det lätt och kul att befästa de
nya ordens stavning. Kunskapsutvecklingen framgår tydligt för eleverna, för de kan se att de
hela tiden utökar sitt ordförråd.
Digital bok
För dig som önskar arbeta med Good Stuff GOLD på datorn finns den tryckta textboken som
en digital version. Du och dina elever når den digitala boken via Internet. Varje lärare och elev
har sin egen personliga bok att logga in till. I den digitala boken finns smarta stöd där lärare
och elev enkelt kan göra egna tillägg. Ni kan t.ex. länka in dokument, ljud, film, animationer
och webblänkar på relevant plats i boken.
Den digitala boken innehåller de gröna texterna med glosor, plus inläsningar av samtliga gula
texter med glosor. Dessutom kan eleven lyssna på textbokens texter och glosor direkt i den
digitala boken.
Läs mer om hur den digitala boken fungerar här.
Good Stuff GOLD Workbook - tryckt eller digital
I Workbook finns mängder med varierade övningar på olika nivåer. På den textnära nivån
finner du gott om övningar som tränar läsförståelse och befäster ny vokabulär från texterna i
Textbook. Eleverna får ofta arbeta med uppskattade övningstyper som korsord, tipsrader och
true or false-övningar.
På en annan nivå ligger de övningar som tränar muntlig och skriftlig kommunikation med
olika syften och i olika genrer. Det kan handla om att skriva egna dialoger, återberätta det
viktigaste från en text eller intervjua sina klasskamrater. Alla övningar är märkta med vilken
färdighet som är i fokus – words, phrases, writing, speaking och listening. Det finns också
fördjupningsuppgifter för egenproduktion i tal och skrift.
Tanken är att alla ska känna att det finns övningar som passar dem, just där de är i
språkutvecklingen.



Grammatiken ligger i ett separat avsnitt i övningsboken. Det gör att du kan lyfta in
grammatikövningarna i undervisningen när det passar elevgruppen. Varje grammatiskt
moment inleds med tydliga regler och förklaringar som följs upp av övningar.
Good Stuff GOLD Digital övningsbok
Den digitala övningsboken är en digital version av den tryckta, men med fördelarna som ligger
i interaktivitet och automatisk återkoppling. Det är lätt att individualisera och både du och
eleverna kan dessutom följa resultatet ända ner på detaljnivå.
Fördelar
- Alltid tillgänglig
- Interaktiv – rättar automatiskt
- Resultatuppföljning, både övergripande och på detaljnivå
Tekniska plattformar
Dator och surfplatta
Webbapp
I den kostnadsfria webbappen finns alla texter och glosor från Textboken inlästa, glosträning
och träning i de grammatiska strukturer som tas upp i böckerna.
Facit säljs separat, se Good Stuff GOLD Key.
Good Stuff GOLD Teacher's Guide (som tryckt bok eller som pdf på CD-ROM)
Du kan spara mycket tid med lärarhandledningen till Good Stuff GOLD, för den är en
guldgruva! Det rika extramaterialet ger dig tid att ägna dig åt det viktigaste, elevernas
kunskapsutveckling.
Teacher's Guide innehåller:
- Minitester för varje text i textboken.
- Två större prov.
- Utvärderingsunderlag för eleverna till varje kapitel.
- Lektionstips.
- Tips för genomgångar av texter, bakgrundsfakta till texterna.
- Översättningstexter.
- Extra hörövningar med facit.
- Projektförslag.
- Förslag på skrivövningar.
- Hörmanus.
- Tips på hur du kan arbeta med andra medier, t.ex. musik- och filmtips.
Ett praktiskt inslag är de minitester som finns till samtliga texter i textboken. Eftersom
lärarhandledningen finns på en CD-ROM kan du arbeta mycket flexibelt med dem, för
minitesterna finns både som pdf och som redigeringsbara wordfiler. Du väljer själv om du vill
använda testet som det är eller göra ett eget omprov med ny vokabulär. Du kan också sätta
ihop flera minitest till ett större prov för att använda som repetition eller hemläxa.
Det finns också två större terminsprov som påminner om de nationella proven.
Syftet med det rikliga testmaterialet är delvis att avdramatisera själva bedömningsmomentet,
för att undvika prestationsångest och få in bedömningen som en naturlig del i lärprocessen.
Genom att göra små kunskapskontroller ofta kan både lärare och elev få syn på
kunskapsutvecklingen. Good Stuff GOLD-testerna är en fördel för alla lärare som vill arbeta
mer formativt med bedömningen. För eleverna är det skönt att få ett kvitto på att arbetet som
de lägger ner bär frukt.
Good Stuff GOLD Teacher's CD (antingen som CD eller som nedladdningsbart ljud)
På lärar-CD:n/det nedladdningsbara lärarljudet ligger professionella inläsningar av hög
kvalitet. Skådespelarna som läser talar många olika varianter av engelska. Variationen är noga



genomtänkt för att ge eleverna så stora möjligheter som möjligt att höra både regional och
social färgning. I Teacher's Guide finns en tydlig översikt över de olika regionala varianter
som förekommer i texterna: brittisk, amerikansk, australisk, kanadensisk, indisk samt ett antal
regionalt färgade varianter.
Lärar-CD:n/nedladdningsbara lärarljudet innehåller inläsningar av:
- Samtliga texter och glosor i Textbook.
- Hörtesterna till proven i Teacher's Guide.
- Hörövningarna i Textbook.
- Hörövningarna i Workbook.
- Extra hörövningar i Teacher's Guide.
Hörövningarna är på olika nivåer, så att du ska kunna variera hörförståelseträningen. Vissa av
dem är kopplade direkt till texterna i Textbook, för att ge mer information eller fler perspektiv
på dem. De har en egen symbol efter texten. Andra ligger som fristående hörövningar, och de
är uppmärkta med en symbol i Workbook.
Hörmanus till samtliga hörövningar finns i Teacher's Guide.
Good Stuff GOLD Key
Key innehåller facit till alla uppgifter i Workbook.
Hur fungerar Good Stuff GOLD med syskonen i Good Stuff-serien?
Med de olika delarna i Good Stuff-serien kan du individualisera på riktigt, för här finner du
lösningar för alla. Du kan förenkla eller fördjupa, variera eller bredda, utmana eller stötta, allt
beroende på vilka behov som just dina elever har. Du kan alltid hålla ihop gruppen genom att
låta engelskstudierna utgå från böckernas teman. Temana är gemensamma i alla seriens delar,
vilket dessutom underlättar för ett genrepedagogiskt upplägg.
- Tough Stuff-böckerna är fyra antologier som kompletterar Good Stuff GOLD genom fler
texter på samma teman men på en högre nivå. Tough Stuff ska ge något att bita i för elever
som arbetar snabbt eller har kommit lite längre i sin språkutveckling. Alla övningar i Tough
Stuff-böckerna är tänkta för ett självständigt arbetssätt, vilket i sig ger utmaningar.
- Good Stuff Listening är ett fristående hörförståelsematerial, som knyter an till temana i Good
Stuff GOLD. Eleverna får lyssna på och arbeta med engelska i vardagliga situationer, talad
med olika accenter. 
- Elever som behöver fokusera på de grundläggande engelskkunskaperna kan med fördel
använda Just Stuff-böckerna som basläromedel i engelska. Böckerna är framtagna för att
jämna vägen för alla som behöver kämpa lite hårdare för att lyckas lära sig ett nytt språk. Just
Stuff ger rätt uppmuntran och stöd för att eleverna ska kunna bygga upp tilltron till sin
språkliga förmåga.

Om författarna
Andy Coombs står för de flesta av de mycket uppskattade texterna i textboken. Han använder
ofta egna erfarenheter som han samlar under sina många resor runt om i världen. Han har
författat ett flertal textböcker i engelska för olika åldrar samt också rent skönlitterära böcker
för barn och ungdomar. Andy kommer från England men bor i Sverige.
Annika Bayard har arbetat på högstadiet i många år där hon undervisat i svenska och engelska.
Annika är en erfaren läroboksförfattare och har skrivit ett flertal böcker för skolans alla
stadier.
Roland Hagvärn är liksom övriga författare erfaren läroboksförfattare. Han är verksam lärare i
engelska och tyska på högstadiet. 
Kjell Johansson är verksam lärare i tyska och engelska. Han undervisat från årskurs 1 till
universitetet och har skrivit ett flertal läromedel från mellanstadienivå till gymnasiet.





Annan Information

Teacher's Guide (pdf på CD-ROM) Teacher's Guide sparar tid och underlättar ditt arbete – Till
Good Stuff GOLD har vi valt att göra tester till alla texter i Textbook.
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